[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2766/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Podar árvores às margens da Av. Paulista, no sentido Vinhedo\ Valinhos, em toda sua extensão, principalmente próximo à passagem de nível, no bairro Jd. Paulista.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois os galhos das árvores estão muito grandes, atrapalhando a visão dos motoristas e a visualização dos semáforos.

Valinhos, 08 de outubro de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB